

Årsredovisning
för
Indoor Wood Nordic Design AB
559464-0764

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Helander, Styrelseledamot
2025-01-28

Styrelsen för Indoor Wood Nordic Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar och säljer akustikpaneler.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (1 mån)
Nettoomsättning	3 880	211
Resultat efter finansiella poster	478	19
Soliditet (%)	29	8

Bolagets första år var förkortat varför omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		15 219	40 219
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 219	-15 219	0
Årets resultat			272 330	272 330
Belopp vid årets utgång	25 000	15 219	272 330	312 549

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 219
årets vinst	272 330
	287 549
disponeras så att i ny räkning överföres	287 549
	287 549

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-12-19
-2023-12-31
(1 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 880 368	210 505
Övriga rörelseintäkter		76 987	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 957 355	210 505

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 089 055	-111 958
Övriga externa kostnader		-1 195 890	-79 382
Personalkostnader	2	-95 684	0
Övriga rörelsekostnader		-178	0
Summa rörelsekostnader		-3 380 807	-191 340
Rörelseresultat		576 548	19 165

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 238	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96 523	0
Summa finansiella poster		-98 615	0
Resultat efter finansiella poster		477 933	19 165

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-125 000	0
Resultat före skatt		352 933	19 165

Skatter

Skatt på årets resultat		-80 603	-3 946
Årets resultat		272 330	15 219

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

568 471

80 000

Förskott till leverantörer

238 605

161 014

Summa varulager

807 076

241 014

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

322 862

0

Övriga fordringar

28 056

387

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 571

210 505

Summa kortfristiga fordringar

416 489

210 892

Kassa och bank

Kassa och bank

205 058

25 000

Summa kassa och bank

205 058

25 000

Summa omsättningstillgångar

1 428 623

476 906

SUMMA TILLGÅNGAR

1 428 623

476 906

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 219

0

Årets resultat

272 330

15 219

Summa fritt eget kapital

287 549

15 219

Summa eget kapital

312 549

40 219

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

125 000

0

Summa obeskattade reserver

125 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

250 000

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

130 000

0

Summa långfristiga skulder

380 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

132 299

0

Skatteskulder

84 549

3 946

Övriga skulder

380 294

9 574

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 932

423 167

Summa kortfristiga skulder

611 074

436 687

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 428 623

476 906

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-12-19 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0,25	0

Nacka 2025-01-27

Ulrika Helander
Ulrika Helander
Ordförande

Henrik Helander
Henrik Helander

Emelie Hamnes
Emelie Hamnes

Thomas Erlandsson
Thomas Erlandsson